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Wyniki
SLALOM GIGANT – ELIMINACJE ZACHÓD - KOBIETY, 2020-02-28

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE 27,15

2 Lalik Anna AWF Katowice UWF 27,51

3 Pilarczyk Maja AWF Poznań UWF 27,83

4 Gogołowicz Diana UWr Wrocław UNI 28,05

5 Maina Małgorzata PG Gdańsk UTE 28,43

6 Kołodziej Klementyna AWF Katowice UWF 28,47

7 Karnowska Joanna PG Gdańsk UTE 28,95

8 Olszewska Zuzanna UAM Poznań UNI 29,03

9 Rytlewska Zofia PG Gdańsk UTE 29,07

10 Gasiewicz Bogumiła PWr Wrocław UTE 29,28

11 Narloch Dominika AWF Katowice UWF 30,24

12 Tomalczyk Aleksandra PŚ Gliwice UTE 30,79

13 Adamczyk Maria USz Szczecin UNI 30,93

14 Minkowska Michalina ŚUM Katowice UME 31,22

15 Zwierzyńska Afrodyta PP Poznań UTE 31,27

16-17 Haratyk Anna PŚ Gliwice UTE 31,30

16-17 Lisewska Julia PG Gdańsk UTE 31,30

18 Badecka Zuzanna UAM Poznań UNI 31,34

19 Gałązka Paula AWF Poznań UWF 31,49

20-21 Olejnicka Zuzanna AWF Poznań UWF 31,50

20-21 Skurczyńska Maja UG Gdańsk UNI 31,50

22 Sobeczek Jessica UE Katowice USP 31,73

23 Wlazły Agnieszka PP Poznań UTE 31,85

24 Maniakowska Katarzyna PO Opole UTE 32,07

25 Stelmach Julia UG Gdańsk UNI 32,30

26 Luchowska Anna PWr Wrocław UTE 32,32

27 Nawrocka Marta PG Gdańsk UTE 32,58

28 Wojtala Weronika PG Gdańsk UTE 32,76

29 Górecka Dorota UE Katowice USP 33,07

30 Ratajczak Agata AWF Poznań UWF 33,12

31 Stadnik Weronika UG Gdańsk UNI 33,13

32 Kaczmarek Klaudia UAM Poznań UNI 33,31

33 Siemińska Katarzna ŚUM Katowice UME 34,08

34 Rybczyńska Małgorzata UG Gdańsk UNI 34,17

35 Przetacznik Weronika ŚUM Katowice UME 34,29

36 Szczygieł Marta PŚ Gliwice UTE 34,35

37 Lis Aneta UWr Wrocław UNI 34,80

38 Sarzyńska Agnieszka USz Szczecin UNI 34,89

39 Zyska Aleksandra UE Katowice USP 35,62

40 Moroz Anna ŚUM Katowice UME 36,24
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

41 Jąder Hanna PP Poznań UTE 36,31

42 Kolanek Nikola UO Opole UNI 36,59

43 Różańska Alicja UŚ Katowice UNI 36,91

44 Kopacka Agata AWF Katowice UWF 37,00

45 Fajkis Julia UŚ Katowice UNI 38,97

46 Lazik Aleksandra UO Opole UNI 39,85

47 Dydek Edyta USz Szczecin UNI 45,37

48 Wysocka Jowita PP Poznań UTE 46,34

49 Baszyńska Zofia PP Poznań UTE 49,75

50 Dubicka Magdalena PO Opole UTE 62,39
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Wyniki
SLALOM GIGANT – ELIMINACJE WSCHÓD  - KOBIETY, 2020-02-28

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Kwiatkowska Olimpia PPWSZ Nowy Targ WSZ 25,05

2 Pawlikowska Paulina UJ Kraków UNI 25,98

3 Majerczyk Paulina AWF Kraków UWF 25,99

4 Okońska Julia SWPS Warszawa WSN 26,75

5-6 Góralczyk Nikolina AGH Kraków UTE 27,19

5-6 Ożóg Maja AWF Warszawa UWF 27,19

7 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI 27,66

8 Włodarczyk Wiktoria PK Kraków UTE 27,73

9 Wolska Dominika PPWSZ Nowy Targ WSZ 27,78

10 Chmielecka Julia PK Kraków UTE 28,41

11 Mendys Urszula AWF Warszawa UWF 28,53

12 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE 28,72

13 Malczyk Dominika PK Kraków UTE 28,81

14-16 Nosiadek Aleksandra ASzWoj Warszawa USP 29,36

14-16 Olczak Marta PW Warszawa UTE 29,36

14-16 Rzepka Julia AGH Kraków UTE 29,36

17 Spież Jagoda UMe Łódź UME 29,72

18 Siwicka Magdalena AWF Warszawa UWF 29,91

19 Nowak Klaudia UW Warszawa UNI 30,06

20 Tomasik Maria AGH Kraków UTE 30,12

21 Takuśki Aleksandra PPWSZ Nowy Targ WSZ 30,21

22 Szczerkowska Zuzanna UW Warszawa UNI 30,38

23 Majewska Kaja UWM Olsztyn UNI 30,41

24 Wójcik Anna URo Kraków USP 30,51

25 Bugiel Agnieszka PRz Rzeszów UTE 30,58

26 Mieszczak Natalia ALK Warszawa WSN 30,59

27 Wawrzyniak Daria AGH Kraków UTE 31,23

28 Kaczmarczyk-Wójtowicz Kamila URo Kraków USP 31,41

29 Rachwał Paulina UJ Kraków UNI 31,55

30 Solich Ewa UEK Kraków USP 31,87

31 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE 31,96

32 Domagała Joanna PŁ Łódź UTE 31,99

33 Marcinkowska Marta UMe Łódź UME 32,13

34 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE 32,16

35 Misiek Katarzyna UMe Łódź UME 32,45

36 Reszka Olga AWF Warszawa UWF 32,60

37 Nosek Anna URo Kraków USP 33,61

38 Kozłowska Marta UMe Lublin UME 33,63

39 Szyszkiewicz Klara UŁ Łódź UNI 33,64

40 Piątkowska Paulina AWF Warszawa UWF 33,69
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

41 Koba Aleksandra UEK Kraków USP 33,76

42 Wójcicka Dominika UMe Łódź UME 34,00

43 Goldman Magdalena UŁ Łódź UNI 34,01

44 Tyburczy Dominika URo Kraków USP 34,04

45 Dymska Agnieszka PW Warszawa UTE 34,24

46 Jakubik Jagoda UMe Łódź UME 34,26

47 Mazur Pola UJ Kraków UNI 34,34

48 Pszeniczna Katarzyna UMe Lublin UME 34,41

49 Borowska Julia UWM Olsztyn UNI 34,53

50 Kanigowska Klaudia UW Warszawa UNI 35,93

51 Zajączkowska Paulina UMe Łódź UME 36,17

52 Kędzierska Anna AWF Warszawa UWF 36,33

53 Rosiek Anna UEK Kraków USP 36,76

54 Białożyt Ewa UKSW Warszawa UNI 37,29

55 Janaszkiewicz Adrianna UMe Łódź UME 37,67

56 Zięba Aleksandra PK Kraków UTE 37,73

57 Ordyńska Iza AWF Warszawa UWF 37,89

58 Koszewska Maja PW Warszawa UTE 37,95

59 Grzelak Natalia PŁ Łódź UTE 38,04

60 Dubik Adriana PK Kraków UTE 39,42

61 Krajewska Karolina UJ Kraków UNI 40,21

62 Śmiech Natalia UMe Lublin UME 40,41

63 Kordek Marta UEK Kraków USP 40,89

64 Jeziorska Adrianna PK Kraków UTE 43,13

65 Gancarz Hanna PK Kraków UTE 49,14

66 Grałka Anna UŁ Łódź UNI 50,66

67 Zawiślak Magdalena UMe Lublin UME 50,73

68 Lipińska Paulina UWM Olsztyn UNI 78,24
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Wyniki
SLALOM GIGANT – FINAŁ KOBIETY, 2020-02-28

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Kwiatkowska Olimpia PPWSZ Nowy Targ WSZ 25,50

2 Pawlikowska Paulina UJ Kraków UNI 26,16

3 Majerczyk Paulina AWF Kraków UWF 26,82

4 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE 27,09

5 Chmielecka Julia PK Kraków UTE 27,61

6 Włodarczyk Wiktoria PK Kraków UTE 27,83

7 Góralczyk Nikolina AGH Kraków UTE 27,86

8 Ożóg Maja AWF Warszawa UWF 28,00

9 Wolska Dominika PPWSZ Nowy Targ WSZ 28,02

10 Tomasik Maria AGH Kraków UTE 28,03

11 Lalik Anna AWF Katowice UWF 28,10

12 Mieszczak Natalia ALK Warszawa WSN 28,42

13 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI 28,67

14 Lisewska Julia PG Gdańsk UTE 28,79

15 Gasiewicz Bogumiła PWr Wrocław UTE 28,85

16 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE 28,87

17 Maina Małgorzata PG Gdańsk UTE 28,98

18 Okońska Julia SWPS Warszawa WSN 29,07

19 Kołodziej Klementyna AWF Katowice UWF 29,25

20 Olczak Marta PW Warszawa UTE 29,33

21 Pilarczyk Maja AWF Poznań UWF 29,45

22 Siwicka Magdalena AWF Warszawa UWF 29,66

23 Rzepka Julia AGH Kraków UTE 29,77

24 Olszewska Zuzanna UAM Poznań UNI 29,97

25 Majewska Kaja UWM Olsztyn UNI 30,02

26 Gogołowicz Diana UWr Wrocław UNI 30,08

27 Karnowska Joanna PG Gdańsk UTE 30,14

28 Mendys Urszula AWF Warszawa UWF 30,36

29 Spież Jagoda UMe Łódź UME 30,63

30 Malczyk Dominika PK Kraków UTE 30,65

31 Zwierzyńska Afrodyta PP Poznań UTE 30,94

32 Nowak Klaudia UW Warszawa UNI 30,99

33 Takuśki Aleksandra PPWSZ Nowy Targ WSZ 31,05

34 Rachwał Paulina UJ Kraków UNI 31,25

35 Nosiadek Aleksandra ASzWoj Warszawa USP 31,31

36 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE 31,54

37 Kaczmarczyk-Wójtowicz Kamila URo Kraków USP 31,62

38 Bugiel Agnieszka PRz Rzeszów UTE 31,69

39 Gałązka Paula AWF Poznań UWF 31,73

40 Domagała Joanna PŁ Łódź UTE 32,46
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

41 Luchowska Anna PWr Wrocław UTE 32,51

42 Rytlewska Zofia PG Gdańsk UTE 32,81

43 Marcinkowska Marta UMe Łódź UME 33,03

44 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE 33,05

45 Haratyk Anna PŚ Gliwice UTE 33,27

46 Narloch Dominika AWF Katowice UWF 33,66

47 Tomalczyk Aleksandra PŚ Gliwice UTE 33,73

48 Wójcik Anna URo Kraków USP 34,04

49 Szczerkowska Zuzanna UW Warszawa UNI 34,42

50 Skurczyńska Maja UG Gdańsk UNI 34,54

51 Adamczyk Maria USz Szczecin UNI 34,58

52 Minkowska Michalina ŚUM Katowice UME 34,98

53 Badecka Zuzanna UAM Poznań UNI 35,33

54 Maniakowska Katarzyna PO Opole UTE 35,66

55 Stelmach Julia UG Gdańsk UNI 35,76

56 Wawrzyniak Daria AGH Kraków UTE 37,45

57 Sobeczek Jessica UE Katowice USP 38,29

58 Wlazły Agnieszka PP Poznań UTE 38,35

59 Olejnicka Zuzanna AWF Poznań UWF 39,26

60 Solich Ewa UEK Kraków USP 51,83
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SLALOM GIGANT - Kobiety

Klasyfikacja końcowa

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

1 Kwiatkowska Olimpia PPWSZ Nowy Targ WSZ 25,50 119

2 Pawlikowska Paulina UJ Kraków UNI 26,16 117

3 Majerczyk Paulina AWF Kraków UWF 26,82 116

4 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE 27,09 115

5 Chmielecka Julia PK Kraków UTE 27,61 114

6 Włodarczyk Wiktoria PK Kraków UTE 27,83 113

7 Góralczyk Nikolina AGH Kraków UTE 27,86 112

8 Ożóg Maja AWF Warszawa UWF 28,00 111

9 Wolska Dominika PPWSZ Nowy Targ WSZ 28,02 110

10 Tomasik Maria AGH Kraków UTE 28,03 109

11 Lalik Anna AWF Katowice UWF 28,10 108

12 Mieszczak Natalia ALK Warszawa WSN 28,42 107

13 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI 28,67 106

14 Lisewska Julia PG Gdańsk UTE 28,79 105

15 Gasiewicz Bogumiła PWr Wrocław UTE 28,85 104

16 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE 28,87 103

17 Maina Małgorzata PG Gdańsk UTE 28,98 102

18 Okońska Julia SWPS Warszawa WSN 29,07 101

19 Kołodziej Klementyna AWF Katowice UWF 29,25 100

20 Olczak Marta PW Warszawa UTE 29,33 99

21 Pilarczyk Maja AWF Poznań UWF 29,45 98

22 Siwicka Magdalena AWF Warszawa UWF 29,66 97

23 Rzepka Julia AGH Kraków UTE 29,77 96

24 Olszewska Zuzanna UAM Poznań UNI 29,97 95

25 Majewska Kaja UWM Olsztyn UNI 30,02 94

26 Gogołowicz Diana UWr Wrocław UNI 30,08 93

27 Karnowska Joanna PG Gdańsk UTE 30,14 92

28 Mendys Urszula AWF Warszawa UWF 30,36 91

29 Spież Jagoda UMe Łódź UME 30,63 90

30 Malczyk Dominika PK Kraków UTE 30,65 89

31 Zwierzyńska Afrodyta PP Poznań UTE 30,94 88

32 Nowak Klaudia UW Warszawa UNI 30,99 87

33 Takuśki Aleksandra PPWSZ Nowy Targ WSZ 31,05 86

34 Rachwał Paulina UJ Kraków UNI 31,25 85

35 Nosiadek Aleksandra ASzWoj Warszawa USP 31,31 84

36 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE 31,54 83

37 Kaczmarczyk-Wójtowicz Kamila URo Kraków USP 31,62 82

38 Bugiel Agnieszka PRz Rzeszów UTE 31,69 81

39 Gałązka Paula AWF Poznań UWF 31,73 80
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

40 Domagała Joanna PŁ Łódź UTE 32,46 79

41 Luchowska Anna PWr Wrocław UTE 32,51 78

42 Rytlewska Zofia PG Gdańsk UTE 32,81 77

43 Marcinkowska Marta UMe Łódź UME 33,03 76

44 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE 33,05 75

45 Haratyk Anna PŚ Gliwice UTE 33,27 74

46 Narloch Dominika AWF Katowice UWF 33,66 73

47 Tomalczyk Aleksandra PŚ Gliwice UTE 33,73 72

48 Wójcik Anna URo Kraków USP 34,04 71

49 Szczerkowska Zuzanna UW Warszawa UNI 34,42 70

50 Skurczyńska Maja UG Gdańsk UNI 34,54 69

51 Adamczyk Maria USz Szczecin UNI 34,58 68

52 Minkowska Michalina ŚUM Katowice UME 34,98 67

53 Badecka Zuzanna UAM Poznań UNI 35,33 66

54 Maniakowska Katarzyna PO Opole UTE 35,66 65

55 Stelmach Julia UG Gdańsk UNI 35,76 64

56 Wawrzyniak Daria AGH Kraków UTE 37,45 63

57 Sobeczek Jessica UE Katowice USP 38,29 62

58 Wlazły Agnieszka PP Poznań UTE 38,35 61

59 Olejnicka Zuzanna AWF Poznań UWF 39,26 60

60 Solich Ewa UEK Kraków USP 51,83 59

61-62 Misiek Katarzyna UMe Łódź UME 32,45 57,5

61-62 Nawrocka Marta PG Gdańsk UTE 32,58 57,5

63-64 Reszka Olga AWF Warszawa UWF 32,60 55,5

63-64 Wojtala Weronika PG Gdańsk UTE 32,76 55,5

65-66 Górecka Dorota UE Katowice USP 33,07 53,5

65-66 Nosek Anna URo Kraków USP 33,61 53,5

67-68 Ratajczak Agata AWF Poznań UWF 33,12 51,5

67-68 Kozłowska Marta UMe Lublin UME 33,63 51,5

69-70 Stadnik Weronika UG Gdańsk UNI 33,13 49,5

69-70 Szyszkiewicz Klara UŁ Łódź UNI 33,64 49,5

71-72 Kaczmarek Klaudia UAM Poznań UNI 33,31 47,5

71-72 Piątkowska Paulina AWF Warszawa UWF 33,69 47,5

73-74 Koba Aleksandra UEK Kraków USP 33,76 45,5

73-74 Siemińska Katarzna ŚUM Katowice UME 34,08 45,5

75-76 Wójcicka Dominika UMe Łódź UME 34,00 43,5

75-76 Rybczyńska Małgorzata UG Gdańsk UNI 34,17 43,5

77-78 Goldman Magdalena UŁ Łódź UNI 34,01 41,5

77-78 Przetacznik Weronika ŚUM Katowice UME 34,29 41,5

79-80 Tyburczy Dominika URo Kraków USP 34,04 39,5

79-80 Szczygieł Marta PŚ Gliwice UTE 34,35 39,5

81-82 Dymska Agnieszka PW Warszawa UTE 34,24 37,5

81-82 Lis Aneta UWr Wrocław UNI 34,80 37,5

83-84 Jakubik Jagoda UMe Łódź UME 34,26 35,5

83-84 Sarzyńska Agnieszka USz Szczecin UNI 34,89 35,5

85-86 Mazur Pola UJ Kraków UNI 34,34 33,5
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

85-86 Zyska Aleksandra UE Katowice USP 35,62 33,5

87-88 Pszeniczna Katarzyna UMe Lublin UME 34,41 31,5

87-88 Moroz Anna ŚUM Katowice UME 36,24 31,5

89-90 Borowska Julia UWM Olsztyn UNI 34,53 29,5

89-90 Jąder Hanna PP Poznań UTE 36,31 29,5

91-92 Kanigowska Klaudia UW Warszawa UNI 35,93 27,5

91-92 Kolanek Nikola UO Opole UNI 36,59 27,5

93-94 Zajączkowska Paulina UMe Łódź UME 36,17 25,5

93-94 Różańska Alicja UŚ Katowice UNI 36,91 25,5

95-96 Kędzierska Anna AWF Warszawa UWF 36,33 23,5

95-96 Kopacka Agata AWF Katowice UWF 37,00 23,5

97-98 Rosiek Anna UEK Kraków USP 36,76 21,5

97-98 Fajkis Julia UŚ Katowice UNI 38,97 21,5

99-100 Białożyt Ewa UKSW Warszawa UNI 37,29 19,5

99-100 Lazik Aleksandra UO Opole UNI 39,85 19,5

101-102 Janaszkiewicz Adrianna UMe Łódź UME 37,67 17,5

101-102 Dydek Edyta USz Szczecin UNI 45,37 17,5

103-104 Zięba Aleksandra PK Kraków UTE 37,73 15,5

103-104 Wysocka Jowita PP Poznań UTE 46,34 15,5

105-106 Ordyńska Iza AWF Warszawa UWF 37,89 13,5

105-106 Baszyńska Zofia PP Poznań UTE 49,75 13,5

107-108 Koszewska Maja PW Warszawa UTE 37,95 11,5

107-108 Dubicka Magdalena PO Opole UTE 62,39 11,5

109 Grzelak Natalia PŁ Łódź UTE 38,04 10

110 Dubik Adriana PK Kraków UTE 39,42 9

111 Krajewska Karolina UJ Kraków UNI 40,21 8

112 Śmiech Natalia UMe Lublin UME 40,41 7

113 Kordek Marta UEK Kraków USP 40,89 6

114 Jeziorska Adrianna PK Kraków UTE 43,13 5

115 Gancarz Hanna PK Kraków UTE 49,14 4

116 Grałka Anna UŁ Łódź UNI 50,66 3

117 Zawiślak Magdalena UMe Lublin UME 50,73 2

118 Lipińska Paulina UWM Olsztyn UNI 78,24 1
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Wyniki
BANKED SLALOM - ELIMINACJE KOBIETY, 2020-02-29

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Troszok Agnieszka AGH Kraków UTE 27,16

2 Wolska Dominika PPWSZ Nowy Targ WSZ 28,47

3 Kołodziej Klementyna AWF Katowice UWF 28,90

4 Góralczyk Nikolina AGH Kraków UTE 30,98

5 Lalik Anna AWF Katowice UWF 31,10

6 Ożóg Maja AWF Warszawa UWF 31,13

7 Okońska Julia SWPS Warszawa WSN 31,40

8 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE 31,61

9 Pawlikowska Paulina UJ Kraków UNI 31,87

10 Rzepka Julia AGH Kraków UTE 32,54

11 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE 32,63

12 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI 33,33

13 Wawrzyniak Daria AGH Kraków UTE 33,63

14 Mieszczak Natalia ALK Warszawa WSN 34,13

15 Tomalczyk Aleksandra PŚ Gliwice UTE 34,17

16 Tyburczy Dominika URo Kraków USP 34,83

17 Olejnicka Zuzanna AWF Poznań UWF 35,03

18 Gałązka Paula AWF Poznań UWF 35,09

19 Reszka Olga AWF Warszawa UWF 35,62

20 Gogołowicz Diana UWr Wrocław UNI 35,64

21 Mazur Pola UJ Kraków UNI 35,86

22 Olczak Marta PW Warszawa UTE 35,92

23 Rytlewska Zofia PG Gdańsk UTE 36,00

24 Takuśki Aleksandra PPWSZ Nowy Targ WSZ 36,10

25 Wójcicka Dominika UMe Łódź UME 36,12

26 Maina Małgorzata PG Gdańsk UTE 36,15

27 Dymska Agnieszka PW Warszawa UTE 36,20

28 Narloch Dominika AWF Katowice UWF 37,18

29 Wójcik Anna URo Kraków USP 37,28

30 Rachwał Paulina UJ Kraków UNI 37,31

31 Bugiel Agnieszka PRz Rzeszów UTE 37,50

32 Gasiewicz Bogumiła PWr Wrocław UTE 37,61

33 Ratajczak Agata AWF Poznań UWF 37,82

34 Kopacka Agata AWF Katowice UWF 37,97

35-36 Siwicka Magdalena AWF Warszawa UWF 38,09

35-36 Kozłowska Marta UMe Lublin UME 38,09

37 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE 38,72

38 Tomasik Maria AGH Kraków UTE 39,11

39 Skurczyńska Maja UG Gdańsk UNI 39,78

40 Marcinkowska Marta UMe Łódź UME 40,19
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

41 Nosiadek Aleksandra ASzWoj Warszawa USP 40,20

42 Przetacznik Weronika ŚUM Katowice UME 40,63

43 Spież Jagoda UMe Łódź UME 41,30

44 Adamczyk Maria USz Szczecin UNI 41,41

45 Szczerkowska Zuzanna UW Warszawa UNI 41,51

46 Lisewska Julia PG Gdańsk UTE 41,83

47 Zięba Aleksandra PK Kraków UTE 41,89

48 Jakubik Jagoda UMe Łódź UME 43,10

49 Wojtala Weronika PG Gdańsk UTE 43,12

50 Jąder Hanna PP Poznań UTE 43,52

51 Misiek Katarzyna UMe Łódź UME 43,72

52 Janaszkiewicz Adrianna UMe Łódź UME 43,96

53 Ordyńska Iza AWF Warszawa UWF 44,76

54 Majewska Kaja UWM Olsztyn UNI 45,17

55 Domagała Joanna PŁ Łódź UTE 46,44

56 Zajączkowska Paulina UMe Łódź UME 46,54

57 Haratyk Anna PŚ Gliwice UTE 47,47

58 Piątkowska Paulina AWF Warszawa UWF 49,19

59 Grzelak Natalia PŁ Łódź UTE 49,26

60 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE 49,30

61 Zyska Aleksandra UE Katowice USP 50,73

62 Krajewska Karolina UJ Kraków UNI 51,85

63 Karnowska Joanna PG Gdańsk UTE 51,87

64 Maniakowska Katarzyna PO Opole UTE 52,34

65 Pilarczyk Maja AWF Poznań UWF 53,32

66 Minkowska Michalina ŚUM Katowice UME 54,32

67 Kędzierska Anna AWF Warszawa UWF 55,76

68 Włodarczyk Wiktoria PK Kraków UTE 55,84

69 Sobeczek Jessica UE Katowice USP 56,02

70 Stadnik Weronika UG Gdańsk UNI 56,07

71 Dubik Adriana PK Kraków UTE 58,06

72 Kordek Marta UEK Kraków USP 60,34

73 Olszewska Zuzanna UAM Poznań UNI 62,11

74 Koba Aleksandra UEK Kraków USP 62,18

75 Borowska Julia UWM Olsztyn UNI 62,30

76 Górecka Dorota UE Katowice USP 65,35

77 Pszeniczna Katarzyna UMe Lublin UME 66,93

78 Nowak Klaudia UW Warszawa UNI 79,44

79 Szczygieł Marta PŚ Gliwice UTE 80,57

80 Różańska Alicja UŚ Katowice UNI 84,78

81 Lazik Aleksandra UO Opole UNI 87,02

82 Fajkis Julia UŚ Katowice UNI 87,35

83 Baszyńska Zofia PP Poznań UTE 91,06

84 Rybczyńska Małgorzata UG Gdańsk UNI 96,41

85 Dydek Edyta USz Szczecin UNI 97,72

86 Goldman Magdalena UŁ Łódź UNI 101,18
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

87 Tomsohn Julia UG Gdańsk UNI 107,55

88 Stelmach Julia UG Gdańsk UNI 108,46

89 Kolanek Nikola UO Opole UNI 127,81

90 Lipińska Paulina UWM Olsztyn UNI 217,77

Białożyt Ewa UKSW Warszawa UNI Dyskf.

Koszewska Maja PW Warszawa UTE Dyskf.

Malczyk Dominika PK Kraków UTE Dyskf.

Jeziorska Adrianna PK Kraków UTE Dyskf.

Nosek Anna URo Kraków USP Dyskf.

Rosiek Anna UEK Kraków USP Dyskf.

Moroz Anna ŚUM Katowice UME Dyskf.

Siemińska Katarzna ŚUM Katowice UME Dyskf.

Wlazły Agnieszka PP Poznań UTE Dyskf.
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Wyniki
BANKED SLALOM - FINAŁ KOBIETY, 2020-02-29

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Troszok Agnieszka AGH Kraków UTE 26,83

2 Wolska Dominika PPWSZ Nowy Targ WSZ 27,78

3 Góralczyk Nikolina AGH Kraków UTE 29,79

4 Ożóg Maja AWF Warszawa UWF 30,41

5 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI 30,51

6 Rzepka Julia AGH Kraków UTE 30,56

7 Mieszczak Natalia ALK Warszawa WSN 30,81

8 Pawlikowska Paulina UJ Kraków UNI 31,02

9 Tomalczyk Aleksandra PŚ Gliwice UTE 31,25

10 Wójcicka Dominika UMe Łódź UME 31,57

11 Takuśki Aleksandra PPWSZ Nowy Targ WSZ 31,97

12 Olejnicka Zuzanna AWF Poznań UWF 33,03

13 Mazur Pola UJ Kraków UNI 33,64

14 Narloch Dominika AWF Katowice UWF 34,31

15 Dymska Agnieszka PW Warszawa UTE 34,35

16 Wójcik Anna URo Kraków USP 34,40

17 Gogołowicz Diana UWr Wrocław UNI 34,62

18 Tyburczy Dominika URo Kraków USP 34,96

19 Rytlewska Zofia PG Gdańsk UTE 35,26

20 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE 35,50

21 Maina Małgorzata PG Gdańsk UTE 35,77

22 Kołodziej Klementyna AWF Katowice UWF 36,41

23 Olczak Marta PW Warszawa UTE 37,64

24 Gałązka Paula AWF Poznań UWF 42,00

25 Okońska Julia SWPS Warszawa WSN 45,22

26 Lalik Anna AWF Katowice UWF 46,37

27 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE 46,82

28 Rachwał Paulina UJ Kraków UNI 52,07

29 Wawrzyniak Daria AGH Kraków UTE 72,50

Reszka Olga AWF Warszawa UWF Dyskf.
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BANKED SLALOM - KOBIETY

Klasyfikacja końcowa

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

1 Troszok Agnieszka AGH Kraków UTE 26,83 119

2 Wolska Dominika PPWSZ Nowy Targ WSZ 27,78 117

3 Góralczyk Nikolina AGH Kraków UTE 29,79 116

4 Ożóg Maja AWF Warszawa UWF 30,41 115

5 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI 30,51 114

6 Rzepka Julia AGH Kraków UTE 30,56 113

7 Mieszczak Natalia ALK Warszawa WSN 30,81 112

8 Pawlikowska Paulina UJ Kraków UNI 31,02 111

9 Tomalczyk Aleksandra PŚ Gliwice UTE 31,25 110

10 Wójcicka Dominika UMe Łódź UME 31,57 109

11 Takuśki Aleksandra PPWSZ Nowy Targ WSZ 31,97 108

12 Olejnicka Zuzanna AWF Poznań UWF 33,03 107

13 Mazur Pola UJ Kraków UNI 33,64 106

14 Narloch Dominika AWF Katowice UWF 34,31 105

15 Dymska Agnieszka PW Warszawa UTE 34,35 104

16 Wójcik Anna URo Kraków USP 34,40 103

17 Gogołowicz Diana UWr Wrocław UNI 34,62 102

18 Tyburczy Dominika URo Kraków USP 34,96 101

19 Rytlewska Zofia PG Gdańsk UTE 35,26 100

20 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE 35,50 99

21 Maina Małgorzata PG Gdańsk UTE 35,77 98

22 Kołodziej Klementyna AWF Katowice UWF 36,41 97

23 Olczak Marta PW Warszawa UTE 37,64 96

24 Gałązka Paula AWF Poznań UWF 42,00 95

25 Okońska Julia SWPS Warszawa WSN 45,22 94

26 Lalik Anna AWF Katowice UWF 46,37 93

27 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE 46,82 92

28 Rachwał Paulina UJ Kraków UNI 52,07 91

29 Wawrzyniak Daria AGH Kraków UTE 72,50 90

30 Reszka Olga AWF Warszawa UWF 35,62 89

31 Bugiel Agnieszka PRz Rzeszów UTE 37,50 88

32 Gasiewicz Bogumiła PWr Wrocław UTE 37,61 87

33 Ratajczak Agata AWF Poznań UWF 37,82 86

34 Kopacka Agata AWF Katowice UWF 37,97 85

35 Siwicka Magdalena AWF Warszawa UWF 38,09 84

36 Kozłowska Marta UMe Lublin UME 38,09 83

37 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE 38,72 82

38 Tomasik Maria AGH Kraków UTE 39,11 81

39 Skurczyńska Maja UG Gdańsk UNI 39,78 80

Wygenerowano przez system
Equita.plWydrukowano: 2020-03-03 09:26



M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

40 Marcinkowska Marta UMe Łódź UME 40,19 79

41 Nosiadek Aleksandra ASzWoj Warszawa USP 40,20 78

42 Przetacznik Weronika ŚUM Katowice UME 40,63 77

43 Spież Jagoda UMe Łódź UME 41,30 76

44 Adamczyk Maria USz Szczecin UNI 41,41 75

45 Szczerkowska Zuzanna UW Warszawa UNI 41,51 74

46 Lisewska Julia PG Gdańsk UTE 41,83 73

47 Zięba Aleksandra PK Kraków UTE 41,89 72

48 Jakubik Jagoda UMe Łódź UME 43,10 71

49 Wojtala Weronika PG Gdańsk UTE 43,12 70

50 Jąder Hanna PP Poznań UTE 43,52 69

51 Misiek Katarzyna UMe Łódź UME 43,72 68

52 Janaszkiewicz Adrianna UMe Łódź UME 43,96 67

53 Ordyńska Iza AWF Warszawa UWF 44,76 66

54 Majewska Kaja UWM Olsztyn UNI 45,17 65

55 Domagała Joanna PŁ Łódź UTE 46,44 64

56 Zajączkowska Paulina UMe Łódź UME 46,54 63

57 Haratyk Anna PŚ Gliwice UTE 47,47 62

58 Piątkowska Paulina AWF Warszawa UWF 49,19 61

59 Grzelak Natalia PŁ Łódź UTE 49,26 60

60 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE 49,30 59

61 Zyska Aleksandra UE Katowice USP 50,73 58

62 Krajewska Karolina UJ Kraków UNI 51,85 57

63 Karnowska Joanna PG Gdańsk UTE 51,87 56

64 Maniakowska Katarzyna PO Opole UTE 52,34 55

65 Pilarczyk Maja AWF Poznań UWF 53,32 54

66 Minkowska Michalina ŚUM Katowice UME 54,32 53

67 Kędzierska Anna AWF Warszawa UWF 55,76 52

68 Włodarczyk Wiktoria PK Kraków UTE 55,84 51

69 Sobeczek Jessica UE Katowice USP 56,02 50

70 Stadnik Weronika UG Gdańsk UNI 56,07 49

71 Dubik Adriana PK Kraków UTE 58,06 48

72 Kordek Marta UEK Kraków USP 60,34 47

73 Olszewska Zuzanna UAM Poznań UNI 62,11 46

74 Koba Aleksandra UEK Kraków USP 62,18 45

75 Borowska Julia UWM Olsztyn UNI 62,30 44

76 Górecka Dorota UE Katowice USP 65,35 43

77 Pszeniczna Katarzyna UMe Lublin UME 66,93 42

78 Nowak Klaudia UW Warszawa UNI 79,44 41

79 Szczygieł Marta PŚ Gliwice UTE 80,57 40

80 Różańska Alicja UŚ Katowice UNI 84,78 39

81 Lazik Aleksandra UO Opole UNI 87,02 38

82 Fajkis Julia UŚ Katowice UNI 87,35 37

83 Baszyńska Zofia PP Poznań UTE 91,06 36

84 Rybczyńska Małgorzata UG Gdańsk UNI 96,41 35

85 Dydek Edyta USz Szczecin UNI 97,72 34
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

86 Goldman Magdalena UŁ Łódź UNI 101,18 33

87 Tomsohn Julia UG Gdańsk UNI 107,55 32

88 Stelmach Julia UG Gdańsk UNI 108,46 31

89 Kolanek Nikola UO Opole UNI 127,81 30

90 Lipińska Paulina UWM Olsztyn UNI 217,77 29

Białożyt Ewa UKSW Warszawa UNI
Koszewska Maja PW Warszawa UTE
Malczyk Dominika PK Kraków UTE
Jeziorska Adrianna PK Kraków UTE
Nosek Anna URo Kraków USP
Rosiek Anna UEK Kraków USP
Moroz Anna ŚUM Katowice UME
Siemińska Katarzna ŚUM Katowice UME
Wlazły Agnieszka PP Poznań UTE
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AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE

Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 571

2 Podhalańska Państwowa Uczelnia Zawodowa w Nowym Targu 540

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 503

4 Politechnika Gdańska 497

5 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 483

6 Politechnika Krakowska 470

7 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 452.5

8 Politechnika Śląska w Gliwicach 451

9 Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 440

10 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 411.5

11 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 410.5

12 Politechnika Warszawska 348

13 Uniwersytet Gdański 311.5

14 Uniwersytet Warszawski 299.5

15 Politechnika Łódzka 288

16 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 284

17 Politechnika Poznańska 283.5

18 Politechnika Wrocławska 269

19 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 257

20 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 254.5

21 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 233.5

22 Uniwersytet Wrocławski 232.5

23 Uniwersytet Szczeciński 230

24 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 218

25 Uniwersytet Medyczny w Lublinie 215

26 Politechnika Opolska 131.5

27 Uniwersytet Łódzki 127

28 Uniwersytet Śląski w Katowicach 123

29 Uniwersytet Opolski 115

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GENERALNA KOBIET
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 571

2 Politechnika Gdańska 497

3 Politechnika Krakowska 470

4 Politechnika Śląska w Gliwicach 451

5 Politechnika Warszawska 348

6 Politechnika Łódzka 288

7 Politechnika Poznańska 283.5

8 Politechnika Wrocławska 269

9 Politechnika Opolska 131.5

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET - UCZELNIE TECHNICZNE
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 452.5

2 Uniwersytet Gdański 311.5

3 Uniwersytet Warszawski 299.5

4 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 254.5

5 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 233.5

6 Uniwersytet Wrocławski 232.5

7 Uniwersytet Szczeciński 230

8 Uniwersytet Łódzki 127

9 Uniwersytet Śląski w Katowicach 123

10 Uniwersytet Opolski 115

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET - UNIWERSYTETY
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